学生寒假留校住宿协议（个人版）

甲方：浙江安防职业技术学院学生处 （以下简称甲方）

乙方：                       （学生本人,以下简称乙方）

丙方：                       （学生家长,以下简称丙方）

为扎实推进学生素质教育，保障在籍在校学生寒假实习实践活动的顺利完成，提高学生的安全防范意识，明确甲、乙、丙三方在学生寒假留校住宿期间的相关权利和义务，依据国家法律和有关规定，经协商自愿签订如下协议：

第一条  甲方提供寝室床位一个，供乙方寒假实习实践住宿，并安排相关人员进行管理。

  乙方在寒假留校住宿期间，自行缴纳电费，并严格遵守法律及学校

的规章制度，不得从事与实习实践无关的活动。

第三条  丙方应积极主动配合学校做好学生的安全教育工作，督促学生认真开展实习实践活动，促进学生健康成长、成才。

第四条  乙方持实习实践单位书面接收证明，征得丙方同意并签定本协议，方可填写《学生寒假留校住宿申请表》，办理留校住宿手续。

第五条  留校住宿期间严格执行就寝制度，须在21:30前返回寝室，自觉做到22:00前熄灯就寝；如中途需离校1天及以上，须向班主任、辅导员请假并向值班老师提交请假条，写明外出地点、时间及联系电话,否则视为晚归或不归。

第六条  出现下列情形者，当即取消住宿资格，情节严重的按《学生手册》相关规定在下学期予以纪律处分：

未经批准夜不归宿或晚归达到两次（含）以上的；

未经批准在宿舍内留宿他人，私自调换寝室或床位的；

未经批准进入或逗留于异性寝室的；

在寝室内吸烟、喝酒、搓麻将、赌博，使用违禁电器、私拉电线的；

在寝室内观看、传播色情淫秽信息的；

故意破坏公物或他人财物的；

就寝期间大声喧哗，影响他人休息的；

寝室环境卫生脏乱的；

从事非法宗教活动的；

其他应当取消住宿资格的情形。

第七条  留校学生因下列情形造成的下落不明或伤亡由学生本人及家长承担全部责任。

   （一） 违法犯罪造成伤亡的；

   （二） 违反学校的规章制度造成伤亡的；

   （三） 自行驾驶机动车辆而伤亡的；

   （四） 参与非法传销等引起经济纠纷或伤亡的；

   （五） 参加打架斗殴而伤亡的；

   （六） 自行外出郊游而伤亡的；

（七） 因体育运动造成意外伤亡的；

   （八） 擅自下河洗澡、游泳而伤亡的；

   （九） 私自携带、藏匿易燃易爆、有毒物品引起伤亡的；

   （十） 未经请假离校出走，下落不明或伤亡的；

   （十一）酗酒、吸毒引起伤亡的；

(十二) 学生因本人疾病、意外而伤亡的；

(十三) 学生因心理问题而引发伤亡的；

（十四）在校外引起的食物中毒而伤亡的；

（十五）学生在校园以外发生的其他安全事故。

第八条  本协议经三方签字、盖章后生效，一式四份，学生处、学生所在系、学生本人和家长各执一份。

第九条  乙方留校时间从     年   月   日起，到     年   月   日止；

第十条  本协议自签订之日起开始生效。

甲  方：浙江安防职业技术学院学生处（盖章）

乙方请抄录以下内容并签字：本人已认真阅读《寒假留校住宿协议》的各项条款，充分了解并知晓各项规定和要求，愿意遵守本协议及相关规则。

乙  方：
丙  方：

                                                  年     月    日